



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 27051030 الرقم التسلسلي
Date 10/12/2024 - 09/06/1446 التاريخ
Time 6:59 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	راشد يوسف راشد الرحيمان	اسم العميل
Account Number	465608010100657	رقم الحساب
IBAN Number	SA4480000465608010100657	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1.45 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	10	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	25	عدد السحوبات
Total Deposits	22,570.35 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	22,568.90 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/26 - 2024/11/30	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الأحساء	المدينة
Street	شارع الامير سلطان بن عبدالعزيز	الشارع
District	الاحساء	الحي
Postal Code	36311	الرمز البريدي
Building Number	2577	رقم المبنى
Secondary Number	8285	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت:00:41:37:ملاحظة:-PAYROLL-106266855127068- الوقت:00:53:38:ملاحظة:-SAMAB2B24263LDLS-قوات الدفاع الجوي-راشد يوسف راشد الرحمان	0.00 SAR	5,336.15 SAR	5,336.15 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت:00:53:38:ملاحظة:-9126092400073097/راشد الرحمان**المستفيد:	2,500.00 SAR	0.00 SAR	2,836.15 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:53:38:ملاحظة:-9126092400073097/راشد الرحمان**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	2,835.00 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت:00:59:40:ملاحظة:-9126092400077525/راشد الرحمان**المستفيد:	8.50 SAR	0.00 SAR	2,826.50 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:59:40:ملاحظة:-9126092400077525/راشد الرحمان**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	2,825.92 SAR
2024/09/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:04:42:ملاحظة:-sa / Mastercard deduction for September:2024	0.47 SAR	0.00 SAR	2,825.45 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:29:53:ملاحظة:-T24 INST. 14 LOAN 990000180437T24Batch:	2,825.45 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:17:48:09:ملاحظة:-W-/FRACCT/46500608016013367FR-راشد	0.00 SAR	0.24 SAR	0.24 SAR
2024/10/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:36:20:ملاحظة:-sa / Mastercard deduction for October 2024:	0.24 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:56:18:ملاحظة:-PAYROLL-106266855127610- الوقت:00:56:18:ملاحظة:-SAMAB2B24295015N-قوات الدفاع الجوي-راشد يوسف راشد الرحمان	0.00 SAR	5,351.15 SAR	5,351.15 SAR
2024/10/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:37:12:ملاحظة:-sa / Mastercard deduction for October 2024:	2,525.70 SAR	0.00 SAR	2,825.45 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:55:56:ملاحظة:-T24 INST. 15 LOAN 990000180437T24Batch:	2,825.45 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/29	مكافآت الوقت:12:44:03:ملاحظة:-Payment-REWARDS-1062668551194- الوقت:17:59:10:ملاحظة:-SAMAB2B24303P96F-قوات الدفاع الجوي-راشد يوسف راشد الرحمان**المستفيد:قوات الدفاع الجوي	0.00 SAR	1,161.15 SAR	1,161.15 SAR
2024/10/30	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:05:10:ملاحظة:-sa / Mastercard deduction for October 2024:	1,161.15 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/05	دائن الوقت:17:59:10:ملاحظة:-CRECUS990010119832ARS29963- AL RAJHI BANK	0.00 SAR	5,449.00 SAR	5,449.00 SAR
2024/11/05	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:17:59:10:ملاحظة:-DEBADM990010119832ARS29963- AL RAJHI BANK	62.66 SAR	0.00 SAR	5,386.34 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:18:49:19:ملاحظة:-W-/FRACCT/46500608016013367FR-راشد	0.00 SAR	0.84 SAR	5,387.18 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:18:50:58:ملاحظة:-W-/FRACCT/46500608160100655FR-راشد	0.00 SAR	1.48 SAR	5,388.66 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:18:53:44:ملاحظة:-W-/FRACCT/46500608016021352FR-راشد	0.00 SAR	0.85 SAR	5,389.51 SAR
2024/11/06	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:04:14:ملاحظة:-sa / Mastercard deduction for October 2024:	5,311.77 SAR	0.00 SAR	77.74 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:45:34:ملاحظة:-(431106091948-8137674203040960) Orange Al Shiddi, HAFOUF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	27.74 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:47:26:ملاحظة:-Al (431106471893-6426000906058480) Thuraya Mode Suppli, AL-AHSA, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	5.24 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:57:11:ملاحظة:-jibal (431113570376-6427102301256813) altaysir, SAFWA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.24 SAR
2024/11/08	إيداع - الصراف الآلي الوقت:16:49:07:ملاحظة:-Cash Deposit CA-AL-OYOUN BRANCH ATM 3 (AL HASSA (RAJHIA1L0380064P-4387	0.00 SAR	100.00 SAR	100.24 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:01:35:ملاحظة:-(111001076419-5542074003046115) AbdulAZIZ Grocery, OYOUN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	82.24 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:12:47:ملاحظة:-Jazir (431410123909-6444588164445881) AlMahab Buffet, AL-AHSA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	75.24 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:18:16:ملاحظة:-(431410033869-8139374003044495) TMWANAT ALMTMYZ, OYOUN, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	72.74 SAR
2024/11/09	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:20:02:23:ملاحظة:-W -/041-3040964926-5596400107:	50.00 SAR	0.00 SAR	22.74 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:18:03:ملاحظة:-(112117076528-5542074003046115) AbdulAZIZ Grocery, OYOUN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/11/18	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **13:39:56 ملاحظة: - Advance payment : Visa/Mastercard - W 414627****0906 - 608	2.74 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت: **00:57:32 ملاحظة: - PAYROLL-106266855127693 SAMAB2B24324SU8J- فوات الدفاع الجوي- راشد يوسف راشد الرحمان	0.00 SAR	5,169.49 SAR	5,169.49 SAR
2024/11/27	حسم مباشر الوقت: **02:44:00 ملاحظة: - DDMS Debit - شركة أماكن للتحويل** المستفيد: شركة أماكن للتحويل	953.44 SAR	0.00 SAR	4,216.05 SAR
2024/11/27	حوالة فورية صادرة الوقت: **04:34:29 ملاحظة: - 9127112400273809/راشد الرحمان** المستفيد: راشد الرحمان	1,388.00 SAR	0.00 SAR	2,828.05 SAR
2024/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **04:34:29 ملاحظة: - 9127112400273809/راشد الرحمان** المستفيد: راشد الرحمان	1.15 SAR	0.00 SAR	2,826.90 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **18:17:18 ملاحظة: - T24 INST. 16 LOAN 990000180437T24Batch	2,825.45 SAR	0.00 SAR	1.45 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

